

平成31年3月31日現在

法人合算 事業活動収支

社会福祉法人 可愛会

事業部門	社会福祉法人 可愛会全体						
	事業所	法人全体		社会福祉事業会計		公益事業会計	
		科 目	本年度決算	前年度決算	本年度決算	前年度決算	本年度決算
<b>A</b>	<b>サービス活動収益</b>	<b>757,375,196</b>	<b>783,091,645</b>	<b>337,564,066</b>	<b>352,507,896</b>	<b>419,811,130</b>	<b>430,583,749</b>
①	自立支援給付費収益	252,989,104	280,156,143	252,989,104	280,156,143		
②	障害児施設給付費収益	11,335,731		11,335,731			
③	利用者負担金収益	26,378,971	26,992,270	26,378,971	26,992,270		
④	補足給付費収益	6,722,832	7,418,235	6,722,832	7,418,235		
⑤	その他の事業収益	36,080,241	36,180,341	35,620,228	35,710,851	460,013	469,490
⑥	経常経費寄附金収益	1,865,100	1,052,800	1,865,100	52,800		1,000,000
⑦	その他の収益	3,302,879	3,448,214	2,652,100	2,177,597	650,779	1,270,617
⑧	施設介護料収益	227,816,962	227,323,750			227,816,962	227,323,750
⑨	居宅介護料収益	73,494,108	85,543,280			73,494,108	85,543,280
⑩	居宅介護支援介護料収益	19,879,230	20,378,160			19,879,230	20,378,160
⑪	利用者等利用料収益	31,438,169	32,225,090			31,438,169	32,225,090
⑫	外来診療収益	52,646,436	49,048,057			52,646,436	49,048,057
⑬	保健予防活動収益	7,937,590	8,298,100			7,937,590	8,298,100
⑭	その他の医療事業収益	5,596,078	5,195,287			5,596,078	5,195,287
⑮	保健等調整額収益	-108,235	-168,082			-108,235	-168,082
<b>B</b>	<b>サービス活動費用</b>	<b>765,339,592</b>	<b>742,593,946</b>	<b>305,728,171</b>	<b>303,725,108</b>	<b>459,611,421</b>	<b>438,868,838</b>
①	人件費	531,429,684	520,012,162	227,382,377	221,742,284	304,047,307	298,269,878
②	事業費	129,523,536	129,702,398	50,447,309	49,509,650	79,076,227	80,192,748
③	事務費	72,531,424	63,049,111	19,051,992	24,333,373	53,479,432	38,715,738
④	減価償却費等	57,273,440	56,013,776	33,241,844	33,223,681	24,031,596	22,790,095
⑤	国庫補助金等特別積立金取崩	-25,533,742	-26,353,751	-24,508,101	-25,254,610	-1,025,641	-1,099,141
⑥	その他の費用	115,250	170,250	112,750	170,730	2,500	-480
<b>C</b>	<b>サービス活動増減差額</b>	<b>-7,964,396</b>	<b>40,497,699</b>	<b>31,835,895</b>	<b>48,782,788</b>	<b>-39,800,291</b>	<b>-8,285,089</b>
<b>D</b>	<b>サービス活動外収益</b>	<b>128,622</b>	<b>360,033</b>	<b>126,283</b>	<b>353,673</b>	<b>2,339</b>	<b>6,360</b>
①	受取利息配当金収益	112,922	349,033	110,583	346,673	2,339	2,360
②	受入研修費収益	15,700	11,000	15,700	7,000		4,000
③	雑収入・退職共済						
<b>E</b>	<b>サービス活動外費用</b>	<b>204,425</b>	<b>235,875</b>	<b>204,425</b>	<b>235,875</b>		
①	支払利息	204,425	235,875	204,425	235,875		
②	雑損失						
<b>F</b>	<b>サービス活動外増減差額</b>	<b>-75,803</b>	<b>124,158</b>	<b>-78,142</b>	<b>117,798</b>	<b>2,339</b>	<b>6,360</b>
<b>G</b>	<b>経常増減差額</b>	<b>-8,040,199</b>	<b>40,621,857</b>	<b>31,757,753</b>	<b>48,900,586</b>	<b>-39,797,952</b>	<b>-8,278,729</b>
<b>H</b>	<b>特別収益</b>	<b>20,010,311</b>	<b>86,413,999</b>	<b>20,000,000</b>	<b>83,812,999</b>	<b>10,311</b>	<b>2,601,000</b>
<b>I</b>	<b>特別費用</b>	<b>20,010,329</b>	<b>81,012,001</b>	<b>20,010,326</b>	<b>81,012,000</b>	<b>3</b>	<b>1</b>
<b>J</b>	<b>特別増減差額</b>	<b>-18</b>	<b>5,401,998</b>	<b>-10,326</b>	<b>2,800,999</b>	<b>10,308</b>	<b>2,600,999</b>
<b>K</b>	<b>当期活動増減差額</b>	<b>-8,040,217</b>	<b>46,023,855</b>	<b>31,747,427</b>	<b>51,701,585</b>	<b>-39,787,644</b>	<b>-5,677,730</b>
<b>L</b>	<b>前期繰越活動増減差額</b>	<b>1,489,682,022</b>	<b>1,443,658,167</b>	<b>751,377,217</b>	<b>699,675,632</b>	<b>738,304,805</b>	<b>743,982,535</b>
<b>M</b>	<b>次期繰越活動増減差額</b>	<b>1,481,641,805</b>	<b>1,489,682,022</b>	<b>783,124,644</b>	<b>751,377,217</b>	<b>698,517,161</b>	<b>738,304,805</b>























